Eisdem  die  et  loco.3     Institucio  in  prebenda  Houeden' 
que  est  domini  Walteri  de  Langeton'.3     Domino  Waltero  de 

1This    and    the    next    document  2Houedenie  (Ibid.), 
also  occur  on  fo.    Ill,  where  it  is  3In    the    margin    of    fo.    Ill: — 
headed:  —  Induccio    prebende     de  Institucio    ejusdem.       Iste     littere 
Houeden'      prima      vacantis      pro  debent  registrari  infra    anno  viij°. 
domino  W.  de  Longeton'  (sic).  Memorandum  quod  secundum  duas 
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Langeton',  clerico.  Ad  present  acionem  religiosorum 
virorum,  prioris  et  conventus  Dunelm.,  te,  de  cujus  meritis 
et  virtutibus  sinceram  fiduciam  optinemus,  ad  prebendam 
in  ecclesia  de  Houeden,  nostre  diocesis,  vacantem,  que  est 
prima  in  ordinacione  de  prebendis  in  ecclesia  ipsa,  facta 
secundum  formam  ordinacionis  ejusdem,  canonice  ad- 
mittimus,  in  dicta  prebenda  auctoritate  nostra  ordinaria 
installandum.  In  cujus  rei  testimonium,  etc. 
Memorandum  quod  hec  forma  secundum  tenorem  ordina- 

cionis, cujus  copia  hie  annectitur,  est  in  singulis  admissioni- 
bus  ad  prebendas  in  ecclesia  Houdenie  observanda. 

1205.  6  kal.  Sept.  (Aug.  27),  1293.  Scroby.  Mandate  to 

the  official  of  York  or  his  commissary  to  cite   "  omnes 
porcionarios     et     prebendarios,     ecclesiarum     rectores     et 
vicarios,    religiosos   exemptos   et   non   exemptos,    ecclesias 
in    usus    proprios,    necnon    alios    quoscumque    beneficia 

ecclesiastica    in    spiritualitatibus    de    Houeden'    schire    et 
Alverton'    schire    habentes,    et    custodes    spiritualitatum 
ipsarum,    beneficiorum   absencium   procuratores,    ac   bene- 

nciorum  firmarios  "  to  appear,  those  from  the  spirituality 
of  Houeden,  in  Beverley  Minster  on  Thursday  after  the 
Exaltation  of  the  Holy  Cross  (Sept.  17),  and  those  from  the 

spirituality    of    Alverton'  in    York    Minster  on  Thursday 
after  Michaelmas  (Oct.  i),  to  have  their  benefices  taxed. 

1206.  2  idus  Sept.  (Sept.  12),  1293.     Scroby.     Institu- 
tion  of  Master  John  de  Hoton',  priest,  to  the  church  of 
Walkinton'.     "  Memorandum   quod   idem   juravit    domino 
canonicam  obedienciam,  et  quod  erit  sibi  suisque  successori- 
bus  et  ministris  ac  ecclesie  Ebor.  fidelis.     Et  habuit  litteram